
M
A
R
K
Ý
Z
Y

MARKÝZY
Široká škála typů a barev látek nabízí velké množství variant využití při zastínění 
odpočinkových i užitkových prostor, předzahrádek a výkladních skříní. Markýzy taktéž 
zpříjemňují atmosféru v interiéru při ostrém slunečním svitu. Ve složeném stavu nijak 
nenarušují vzhled exteriéru. Dle vybraného modelového řešení lze zvolit zabezpečení 
ochrany látky před nepřízní počasí a to krytem návinu.

www.kasko-vs.cz

Centrála Vsetín:
Zbrojovka obj. 13
755 01 VSETÍN

Tel.: 571 477 506
Fax: 571 432 723
E-mail: info@kasko-vs.cz

Pobočka Praha:
Bystrá 2430/12
Horní Počernice
193 00 PRAHA 9

Tel.: 281 922 923
Fax: 281 992 933
E-mail: praha@kasko-vs.cz

Pobočka Pardubice:
Žižkova 42
Svítkov
530 06 PARDUBICE

Tel.: 466 304 247
Fax: 466 300 915
E-mail: pardubice@kasko-vs.cz

PRO VŠECHNY TYPY MARKÝZ NABÍZÍME CELKEM 101 BAREVNÝCH DEKORŮ LÁTEK.

Alanis:
Maximální rozměry:
šířka 6000 mm
výsuv 3000 mm

Provedení:
bez krytu návinu
s krytem návinu
criss - cross

Yorika:
Maximální rozměry:
šířka 6500 mm
výsuv 3500 mm

   

Provedení:
polokazetové

Union:
Maximální rozměry:
šířka 5000 mm
výklop 1600 mm

Provedení:
bez krytu návinu

Union-B:
Maximální rozměry:
šířka 5000 mm
výklop 500 /  700 mm

Provedení:
bez kazety

Union-L:
Maximální rozměry:
šířka 4500 mm
výsuv  4000 mm

Provedení:
bez krytu návinu 

Sircoma:
Maximální rozměry:
šířka 12000 mm
výsuv 4000 mm

Provedení:
bez krytu návinu
s krytem návinu
criss - cross

Union-K:
Maximální rozměry:
šířka 5000 mm
výklop 1600 mm

Provedení:
kazetové

Millenium:
Maximální rozměry:
1 modul - 4500 mm
1 modul - 5000 mm

Provedení:
kazetové

Rain Cover:
Maximální rozměry:
šířka 5000 mm
výsuv 5000 mm

Provedení:
bez krytu návinu

Giardino:
Maximální rozměry:
šířka 6000 mm
výsuv 6000 mm

Provedení:
s krytem návinu

Arcadia:
Maximální rozměry:
Alanis: šířka 6000 mm 
 výsuv 3000 mm

Ghibli I, Ghibli II, Ghibli III:
Maximální rozměry:
šířka Ghibli I 4000 mm Ghibli II 3000 mm  Ghibli III 4000 mm
výsuv Ghibli I 3500 mm Ghibli II 2000 mm  Ghibli III 3500 mm

Provedení: kazetové

 Cover:    
Maximální rozměry:
šířka 6000 mm
výsuv 3500 mm

Provedení:
kazetové Sircoma: šířka12000 mm 

 výsuv 4000 mm


